
 
 

 

 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Campinápolis 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 

_______________________________________________________________________ 
 

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT 
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 001/2020 

EDITAL COMPLEMENTAR 003 DA RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS 

 

 

 

A  Comissão nomeada para conduzir o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo Portaria nº 8540/2019 com base nas Leis Municipais nº 1154/2016; 1.262/2019 e 

1.239/2019  e Lei 1.262/2019.  

 

Considerando o encerramento do período de inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020  

Resolve: 

 

Tornar público a relação PRELIMINAR de inscritos para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS 

Nº 001/2020. 

 

 

1.A relação de inscritos consta do Anexo I, parte indissociável a este Edital: 

2.Os interessados terão o prazo de 24(vinte e quatro) horas a partir da publicação deste edital para a 

interposição de recursos contra o seu teor, nos termos do Edital de abertura do processo seletivo simplificado 

nº 001/2020 

 

 

 

 

 

Campinápolis,17 de Fevereiro de 2020. 

 

 

 

Armanda Guedes Parreira 

Presidente da Comissão/Portaria n º8540/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Campinápolis 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 

_______________________________________________________________________ 
 

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT 
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29 

ANEXO I 

Quadro – 1.0 E.M.I INDÍGENAS 

AAE/NUTRIÇÃO 

ALDEIA: SANTA ROSA – EMI SANTA ROSA 
Ordem 

Nº 

INCRIÇÃO 
NOME  DATA DE 

NASCIMENTO 

01 016 JOAQUIM JOSÉ WATSA´RIDZÉ BABATI 21/04/1999 

Quadro 1.1 

PROFESSOR AREA INDIGENA 
ALDEIA: ALTO DA VITÓRIA –E.M.I ABDZUWÊ S.A ALTO DA VITÓRIA  

Ordem Nº 

INCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO 

  NÃO HOUVE INSCRITOS  
ALDEIA: BELA VISTA –E.M.I SANTO AGOSTINHO S.A BELA VISTA  

Ordem Nº 

INCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO 

01 014 AURIM TSEDZU´A TSERE´OMOWI 04/02/1995 

02 015 MALUVEL INHAMRI´A TSERE OMOWI 15/04/1992 

ALDEIA: BOA VIDA – EMI ABDZUWÊ 
Ordem Nº 

INCRIÇÃO  NOME DATA DE 

NASCIMENTO 

01 --- NÃO HOUVE INSCRITOS  
ALDEIA: HOIWPREDZAWI - E.M.I ABDZUWÊ S.A HOIWPREDZAWI 

Ordem Nº 

INCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO 

01 013 MARLOM TSEREMODI 11/09/1999 

ALDEIA: MATO GROSSO - E.M.I SÃO MIGUEL S.A MATO GROSSO 
Ordem Nº 

INCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO 

01 021 MAZINHO TSEREDZU 13/04/1990 
 

Ordem 

Nº INCRI NOME 

DATA DE 

NASCIMENTO 

01 018 IZIDORIO ´RE´EDI TSERETOPO 28/03/1999 

02 017 MATEUS TSERETOPO REÉDI 11/12/1967 

03 004 OSMAR TSEREDZA A 17/12/1973 

04 020 OTACILIO´RAIRATE 05/01/1997 

05 010 RO´BRE WARÃI´RE 15/07/1997 

ALDEIA: PARABUBURE - EMI. DOM BOSCO 
Ordem Nº 

INCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO 

 ---       NÃO HOUVE INSCRITOS  
ALDEIA: SÃO JOSÉ - EMI PARINAIÁ 

Ordem Nº 

INCRIÇÃO  NOME DATA DE 

NASCIMENTO 

01 001 DANIEL UIRIPTE DZUWEDEWA 19/11/1998 

02 022 JACQUEKINE PEWAPRI SOUZA MIE 25/02/1999 

03 012 MARCELINO TSERERÃIRÕRIDZÉ 25/02/1996 

04 011 RAQUEL PAULINA DE SOUZA MIRANDA 02/02/1982 

ALDEIA: PEDRA PRETA - EMI PEDRA PRETA 

Ordem Nº 

INCRIÇÃO  NOME DATA DE 

NASCIMENTO 



 
 

 

 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Campinápolis 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 

_______________________________________________________________________ 
 

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT 
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29 

 --- NÃO HOUVE INSCRITOS  
ALDEIA –SANTA HELENA- EMI SANTA HELENA  

Ordem Nº 

INCRIÇÃO  NOME DATA DE 

NASCIMENTO 

01 009 MAURO JORGE SEUREDI 29/08/1985 

ALDEIA: SANTA MARIA – EMI SÃO CRISTÓVÃO  
Ordem Nº 

INCRIÇÃO  NOME DATA DE 

NASCIMENTO 

01 019 JOÃO MARCOS TEHOWE 02/07/1997 

02 008 JOAQUIM TEIHI UHOTENHSAMRI 15/08/1995 

ALDEIA: TRES MARIAS - EMI SANTO AGOSTINHO S.A TRES MARIAS 
Ordem Nº 

INCRIÇÃO  NOME DATA DE 

NASCIMENTO 

01 007 EDSON WARÃIHU TSEREMEI´WÁ 20/03/1982 

02 006 IDSON DATOMONAWA WARAIHU 27/12/2001 

03 005 LUILTON TSO RU TSEREWATITSI TSEREMET 09/09/2001 

04 003 MARIA GORETE WA´UTOMODUTSI´O 03/05/1986 

ALDEIA: TSEREDZATSE – EMI KULUENE S.A TSEREDZATSE 
Ordem Nº 

INCRIÇÃO  NOME DATA DE 

NASCIMENTO 

01 002 MARIANO RSINHIM AUDZANE EDI 31/08/1995 

 

QUADRO 2.0 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

AAE/NUTRIÇÃO- DISTRITO 
Ordem Nº INCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO 

1.  121 ELISAMA BATISTA DE SOUZA 26/10/1997 

2.  02 ELIZABETE LEITE DA SILVA ARAÚJO 18/07/1970 

3.  61 EUNICE BORGES DE OLIVEIRA 20/08/1976 

4.  152 HELLEN COSTA DA SILVA 07/10/1991 

5.  103 ISLAINE PALOMA SILVA RODRIGUES 03/08/1986 

6.  28 NAYANE FERREIRA LIMA PEDROSA 31/07/1993 

7.  81 SILVANEIA SOARES DOS SANTOS 28/09/1993 

8.  82 THAYANNE JUSTINA DE JESUS 09/03/1995 

9.  68 VANESSA KASY GOMES FERREIRA 30/08/1995 

             AAE/LIMPEZA- SEDE 
Ordem Nº INCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO 

PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL- ZONA RURAL 

1.  162 ADAILTON GOMES CABRAL 13/07/1955 

2.  92 ALDIENE BRAGANÇA ROSA 13/11/1989 

3.  140 AMANDA MARIA SOUZA 06/03/1997 

4.  17 AMANDA MARQUES DA SILVA 17/09/1998 

5.  59 ANA PAULA LORINI MOSER LATTOS 23/09/1982 

6.  38 ANA PAULA OLIVEIRA SANTOS 20/07/1984 

7.  129 ANA RAQUEL ARAUJO MOURA 15/12/1979 

8.  116 APARECIDA FRANCISCA DE ALMEIDA 21/04/1980 

9.  23 AZEVEDO ONESIMO EAAMATÉ TSEREBUTO 31/05/1975 

10.  64 BRENDA DE ASSIS NASCIMENTO 24/04/1997 

11.  95 BRUNA BARROS DA SILVA 16/12/1990 

12.  163 BRUNA KAROLINE BORGES DE ALMEIDA 06/01/1994 

13.  104 CARULINE MONIQUE DE SOUZA 13/06/1994 

14.  72 CRISTIANE COELHO GONÇALVES 26/06/1981 

15.  48 DANIELA GOMES DE ANDRADE 19/05/1996 



 
 

 

 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Campinápolis 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 

_______________________________________________________________________ 
 

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT 
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29 

16.  29 DANIELA SIMÕES BRAZ SOARES E SILVA 04/12/2000 

17.  60 DANIELE TEIXEIRA DA SILVA 06/06/1995 

18.  94 DEISE RUAS SOARES SOUZA 08/01/1980 

19.  144 DENISE RUAS SOARES 06/01/1980 

20.  34 DENIZIA SIMONE ALMEIDA DOS SANTOS 07/09/1973 

21.  39 DIVA RODRIGUES DE LIMA 27/01/1984 

22.  161 ELAINE RODRIGUES SALES 13/03/1994 

23.  153 ELENIR BARBOSA DE SOUZA GOMES 25/09/1976 

24.  25 ELIANE APARECIDA FERNANDES ZORZATO 06/05/1995 

25.  11 ELIMARCIA DE JESUS COSTA 26/04/1995 

26.  03 ELIZÂNGELA SANTOS DA SILVA MOREIRA 29/05/1984 

27.  36 FABIANA MORAES SILVA 22/03/1986 

28.  134 FERNANDA COELHO DA CRUZ 24/02/1995 

29.  88 FERNANDA ROSA DA SILVA 28/04/1983 

30.  14 FRANCIELE LOBATO DA SILVA 23/09/1991 

31.  133 GABRIELA CRISTINA MELO SILVA 04/09/1991 

32.  87 GREICIANA APARECIDA DA SILVA 11/11/1986 

33.  127 IDELMA PIRES DOS SANTOS 20/04/1980 

34.  139 IZES RIBEIRO PEREIRA 30/12/1996 

35.  52 JACINTO TSORO RAWE 24/05/1961 

36.  108 JANAINA ROSSI 15/09/1973 

37.  150 JANE GABRIELA LOPES BARROS SILVA 19/01/1993 

38.  142 JOCISNEIDE GONÇALVES FERREIRA 17/01/1988 

39.  114 JOHN KLEY SANTOS MATOS 10/05/1996 

40.  145 JOSE DE FATIMA SILVA FILHO 30/09/1988 

41.  78 JOSE IRIS DOS SANTOS JUNIOR 28/03/1987 

42.  19 JOYCE FERREIRA DA SILVA 03/11/1997 

43.  53 JUCÉLIA TSINHOTSE´EURE TSEHITE 07/08/1993 

44.  137 KAMILA RODRIGUES SILVA 25/02/1994 

45.  132 KASSIA BENICIO OLIVEIRA 05/11/1999 

46.  51 KENIA ALMEIDA SILVA  04/05/1986 

47.  131 LAIRA REUASI RETEHIRI SIHÃRIRÃ 19/03/2001 

48.  06 LEANDRO VIEIRA DA SILVA DIAS 11/03/1984 

49.  55 LEILIANE FERREIRA DE FRANÇA DOS SANTOS 30/11/1983 

50.  136 LEUDILENES PURCENA ROSA 21/07/1982 

51.  154 LIDIA JAQUELINE SOUZA GOMES 24/12/1994 

52.  32 LIDIANE DE OLIVEIRA SILVA 03/01/1981 

53.  54 LITZA LOHANNA CORREIA DE ANDRADE 10/02/1992 

54.  45 LIVIA MIRELA FARIA DA COSTA 08/07/1993 

55.  08 LORENO GILSON SEREDZAU 19/11/1978 

56.  135 LORRAINE MARTINS TELES 11/05/2000 

57.  27 LUANA PEDROSA SILVA 06/03/1994 

58.  44 LUCAS VINICIUS DE ANDRADE 16/01/1995 

59.  80 LUCIA MARIA DOS SANTOS 11/12/1969 

60.  15 LUCIENE MARQUES INACIO 27/07/1979 

61.  84 LUDIMYLLA LOPES DOS SANTOS 21/07/2001 

62.  96 MAGNETE DE JESUS COSTA 10/02/1984 

63.  40 MARCEL TSEREDAZBDI TSEREHITE 16/11/1999 

64.  20 MARCELO SOUZA NOGUEIRA 27/08/1995 

65.  22 MARIA ANDREIA ALVES DA SILVA 03/11/1979 

66.  157 MARIA APARECIDA BORGES DE OLIVEIRA FRANÇA 12/09/1975 

67.  155 MARIA DO CARMO ALVES 15/04/1973 

68.  89 MARIA IZABEL DA SILVA ALVES 09/10/2001 

69.  12 MARIA JOSÉ DE SOUZA LOPES 27/06/1978 



 
 

 

 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Campinápolis 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 

_______________________________________________________________________ 
 

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT 
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29 

70.  69 MARIA LIMA DE ANDRADE 24/10/1972 

71.  49 MIRELA MARIANO DE PAIVA 15/02/1995 

72.  118 NAYANE DOS SANTOS BRITO 11/12/1988 

73.  50 NEIDA INACIO DA SILVA 29/11/1976 

74.  70 NERLLIN APARECIDA GOMES SILVA 17/09/1973 

75.  63 NUBIA MARIA DE SOUZA SILVA 19/09/1983 

76.  147 PAMELA MENDONÇA DA COSTA 23/10/1992 

77.  97 PRISCILLA MAGALHÃES O. D. MICKOSZ 11/03/1993 

78.  65 RAQUEL ROSA SILVERIO  28/07/1995 

79.  115 ROGERIO DA SILVA ALMEIDA 19/12/1993 

80.  47 ROMILDA PIRES DOS SANTOS 20/10/1992 

81.  56 ROZENI LEME 18/02/1977 

82.  98 RUBIA OLIVEIRA DOS SANTOS 09/02/1993 

83.  73 SARA CORREA DE LIMA 09/10/2001 

84.  76 SELMA ALVES DOS SANTOS 14/02/1999 

85.  46 SILVIA CANDIDA DE ARAUJO 15/12/1981 

86.  42 SILVIA LAZARA NORBERTA 28/09/1972 

87.  77 SIMONE GONÇALVES PEREIRA 08/03/1985 

88.  43 TAHUANE MARQUES SILVA 23/01/1992 

89.  09 TATIANE MENDES LOURENÇO DA SILVA 25/05/1994 

90.  143 VALDIRENE TORQUATO DA SILVA 02/09/2013 

91.  62 VALTENIRA SILVA DE AZEVEDO 15/07/1979 

92.  102 VANDAIRA FRANCISCA DE LIMA SANTOS 10/01/1973 

93.  126 VANESSA DE JESUS PEREIRA 09/11/1994 

94.  71 VANESSA GOMES DE LIMA SANTOS 11/02/1988 

95.  113 VANIA ALVES PEREIRA GOMES 03/05/1974 

96.  160 WANESSA DE JESUS POLICARPO RIBEIRO 16/08/1996 

97.  13 WELDES CHARLES CAZECA DA SILVA  FERREIRA 01/04/1992 

98.  138 WERICA LOPES DE SOUZA 26/10/1999 

99.  151 ZULEICA RAMOS LEITE 14/07/1971 

PEDAGOGO ENSINO FUNDAMENTAL- DISTRITO 

1. 66 EDRIANA BERNARDINA DE SOUZA SANTOS 08/08/1972 

2. 18 ELIANE FATIMA WENZEL 30/06/1989 

3. 122 ELIANE FERNANDES LOPES 22/07/1994 

4. 85 ERIKENIA SANTOS MATOS ALVES 03/09/1991 

5. 24 GRACE MARA ALEXANDRE SILVA OLIVEIRA 03/03/1987 

6. 67 JHELIKS JANUARIO DOS ANJOS 02/01/1987 

7. 158 NEILA DOMINGOS LUIZ 28/02/1979 

PEDAGOGO ENSINO FUNDAMENTAL- SEDE 

Ordem Nº 

INCRIÇ

ÃO 

NOME DATA DE 

NASCIMENTO 

1.  86 ANA DULCE SE SOUZA FERREIRA 22/01/1949 

2.  112 ANA LUCIA SILVERIO GOMES 08/06/1987 

3.  106 ÂNGELA APARECIDA DA SILVA 01/01/1979 

4.  105 BEATRIZ DALLILA VIEIRA DE OLIVEIRA 05/11/1991 

5.  21 BRENDA RIBEIRO SILVA NOGUEIRA 06/03/1998 

6.  74 CARLA CRISTINA TORQUATO DE PAIVA 31/03/1991 

7.  30 CELMA BATISTA GUIMARÃES OLIVEIRA 16/10/1971 

8.  93 CLAUDIA DOS SANTOS 26/01/1987 

9.  99 CLEIDIA APARECIDA DE SOUZA 30/04/1985 



 
 

 

 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Campinápolis 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 

_______________________________________________________________________ 
 

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT 
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29 

10.  146 DANYELLE ALVES SANTANA 02/12/1998 

11.  148 FILIPE MURILO RODRIGUES 10/02/1998 

12.  156 GEAINE LEMES CARVALHO SILVA 07/11/1995 

13.  107 IRACEMA MARIA DA MAIA DE JESUS 23/05/1965 

14.  159 IZABELLY DIAS DE OLIVEIRA SOUSA 25/11/1997 

15.  123 JANAINA SEREJO DE SOUSA 12/06/1997 

16.  111 KEROLAINE STEFANE SOARES DE OLIVEIRA 14/04/1993 

17.  119 KERSONEIA DE JESUS COSTA 03/01/1986 

18.  05 LEANDRO RIBEIRO PADILHA 12/02/1993 

19.  37 LUANA CANDIDO DE LIMA 20/03/1997 

20.  109 LUÍS PEREIRA GOMES 08/10/1967 

21.  10 MARA RENATA GONÇALVES SILVA 23/06/1992 

22.  110 MARINHO MARTINS SIMIJU´AWE 02/05/1986 

23.  16 RAFAELA COSTA OLIVEIRA 15/12/1993 

24.  07 REGIANE BATISTA DA SILVA BARBOSA 19/04/1997 

25.  57 REGIANE RETORNO 31/07/1997 

26.  75 RICARDO INACIO BATISTA 16/06/1995 

27.  91 SABRINA SILVA SANTOS 11/08/1986 

28.  130 SUELI PEREIRA SILVA 16/06/1983 

29.  90 TEONIZIA MARTINS BARROSO 23/08/1972 

30.  79 THALITA KAMILA LIMIRO DOS REIS CASTRO 19/07/1996 

31.  124 VALDIRENE AKVES DA FONSECA 30/06/1977 

32.  35 VANESSA DE OLIVEIRA PIRES 26/11/1996 

33.  100 WEDER LUCAS NEVES BELTRÃO 18/04/1992 

QUADRO 3.0  

SECRETARIA DE TRANSPORTES 

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA SEDE 
Ordem Nº INCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO 

1.  164 ELIEL FERREIRA GONÇALVES DOS RESES 31/01/1995 

2.  06 LEANDRO VIEIRA DA SILVA DIAS 11/03/1984 

3.  31 LINNARA MORGANA GRACIANO 25/07/1994 

4.  26 LUCRESIO BATISTA DA CUNHA 23/04/1983 

OPERADOR DE MOTONIVEVELADORA -SEDE 
1. 101 ÁLVARO JACK GONÇALVES DA SILVA 27/11/1993 

2. 04 DANIEL SOUZA GUIMARÃES 21/07/1985 

4. 117 DONIZETE DE JESUS MOREIRA 20/11/1988 

5. 141 LUCAS DANIEL ARAUJO SILVA 17/09/2000 

3. 58 MATHEUS MOREIRA GIACOMINI 06/05/2001 

OPERADOR DE MOTONIVEVELADORA –DISTRITO 
1. 33 RHAWAN FREDERICO DOS SANTOS 11/01/1991 

 120 JUNIOR APARECIDO LIMS DA SILVA 04/06/1987 

MOTORISTA DE CAMINHÃO CAÇAMBA-DISTRITO 
1. 128 JHONNY FORSTHOFER SILVA 18/05/1995 

2. 149 LEANDRO PIRES DA NEIVA 13/12/1992 

3. 41 OZIEL OLIVEIRA DE CARVALHO 18/04/1982 

4. 125 WILHAS CAHIADO DA SILVA 10/01/1985 



 
 

 

 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Campinápolis 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 

_______________________________________________________________________ 
 

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT 
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29 

  

QUADRO – 4.0 

SECRETARIA DE SAÚDE 

FONOAUDIÓLOGO -  SEDE 
Ordem Nº INCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO 

1.  01 SABRINA GARCIA TOLEDO 08/10/1982 

 MÉDICO -  SEDE 
Ordem Nº INCRIÇÃO NOME  DATA DE NASCIMENTO 

1.  83 WALDIR MACIEL MATOS FILHO 15/03/1980 

 


